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 تصویر کلی بازار

 

17,875شاخص کل 1,306,532شاخص کل

3تغییر شاخص(4,271)تغییر شاخص

13,018,388ارزش بازار)میلیارد ریال(52,361,271ارزش بازار)میلیارد ریال(

1,505,608ارزش معاملات )میلیارد ریال(34,574ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

غصینوخودرو

فرابورسپارسان

شگویاشبندر

اتکایخساپا

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

کگهرفملی

زاگرسوبملت

کلرفولاد

رنیکشفن



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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ورود نقدینگی به سهام
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 وبملت 1 کمنگنز 1

 فپنتا 2 مفاخر 2

 واحیا 3 رذآغپ 3

 تنوین 4 ونیرو 4

 تکشا 5 سپ 5

 شسینا 6 - 6

 والبر 7 - 7

 بی سیکی  8 - 8

 مرفام 9 - 9

 ثامان 10 - 10

 

 

 

3,612
1,670

1,065
897
881
860

755
710
656
616
550
508
486

بساما

شمواد

وارس

دقاضی

وخاور

سخواف

فروس

ونیرو

کپارس

خکاوه

غپآذر

کمنگنز

اتکای
 

1,959
1,919

1,827
1,561

1,407
1,394

1,223
698
666
664
629
618
614

شلرد

پارتا

وبرق

فالوم

دقاضی

بکاب

شزنگ

فکمند

بموتو

سمایه

آریان

کلر

تمحرکه

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار
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  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

13یژانر   گشان 

 فنفت  خنصیر 2

 کیمیاتک  کالا 3

 شغدیر  شسینا 4

 دانا  توسن 5

 تاپکیش  کمنگنز 6

 کسرا  سپید 7

 شاوان  فرابورس 8
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http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار
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 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37,117 

17,038 

6,744 
4,254 

719 
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های فعالیتهای کمکی به نهاد

مالی واسط

استخراج کانه های فلزی قند و شکر ساخت محصولات فلزی و فعالیت های هنری, سرگرمی

خلاقانه

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

560,890 

345,556 

234,060 
208,090 204,456 202,426 

151,085 
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فلزات اساسی بانکها و موسسات 

اعتباری

خودرو و ساخت 

قطعات

یمحصولات شیمیای سرمایه گذاریها هتل و رستوران فراورده های نفتی, 

کك و سوخت هسته

ای

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

